
проект 
 

 
            

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

от                                  № 
 
 

О внесении изменения в Положение об Управлении жилищно-
коммунального хозяйства и благоустройства Администрации 
городского округа Химки Московской области, утвержденное 

решением Совета депутатов городского округа Химки Московской 
области от 25.02.2015 № 02/3 «Об утверждении положений об органах 

Администрации городского округа Химки Московской области»  
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании Устава городского округа Химки 
Московской области  

Совет депутатов городского округа Химки Московской области  
РЕШИЛ: 

1. Внести изменение в Положение об Управлении жилищно-
коммунального хозяйства и благоустройства Администрации городского 
округа Химки Московской области, утвержденное решением Совета 
депутатов городского округа Химки Московской области от 25.02.2015 
№ 02/3 «Об утверждении положений об органах Администрации 
городского округа Химки Московской области», исключив из пункта 2 
подпункт 2.3.23 «Подготовка проектов муниципальных правовых актов о 
присвоении адресов объектам адресации, изменении, аннулировании 
адресов, присвоении наименований элементам улично-дорожной сети (за 
исключением автомобильных дорог федерального значения, 
автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения), 
наименований элементам планировочной структуры в границах городского 
округа, изменении, аннулировании таких наименований, размещение 
информации в государственном адресном реестре».  
 2. Заместителю Главы Администрации городского округа Химки 
Московской области по строительству, архитектуре и градостроительству 



Водопьянову В.В. осуществить мероприятия по передаче полномочий, 
указанных в пункте 1 настоящего решения, муниципальному казенному 
учреждению городского округа Химки Московской области «Управление 
капитального строительства и архитектуры».  
 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские 
новости» и разместить на официальном сайте Совета депутатов городского 
округа Химки Московской области в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
первого заместителя Главы Администрации городского округа Химки 
Московской области Кайгородова Д.А. 

 
 

Глава городского округа                            Д.В. Волошин 
 
Председатель Совета депутатов 
городского округа           А.П. Дряннов 

 
 


	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

